Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO, Estado do Bahia, em cumprimento ao Edital 01/2011 torna público o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento dos cargos de Professor das Séries

Iniciais Ensino Fundamental I, Professor de Educação Especial, Professor Ensino Fundamental II

Habilitação em Língua Portuguesa, Professor Ensino Fundamental II Habilitação em Matemática,

Professor Ensino Fundamental II Habilitação em Geografia, Professor Ensino Fundamental II Habilitação

em Historia, Professor Ensino Fundamental II Habilitação em Ciências, Professor Ensino Fundamental II

Habilitação em Educação Física e Coordenador Pedagógico, candidatos habilitados em ordem de

classificação.

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Específicos na

área

Conhecimentos
Pedagógicos

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0053000027 LUIZA CRUZ DE SOUZA 14 28 24 66 9,6 75,6 1
0053000138 LILIANE SOUZA DO NASCIMENTO 16 28 21 65 9,5 74,5 2
0053000151 TÂNIA BATISTA DOS SANTOS 14 28 24 66 8 74 3
0053000001 ADRIANA BARREIROS DE ALMEIDA OLIVEIRA 14 20 30 64 6,8 70,8 4
0053000075 GRAZIELA SANTANA DIAS SANTOS 14 28 18 60 9,3 69,3 5
0053000115 ELIANA SILVA PEREIRA 12 24 21 57 8 65 6
0053000135 LEDA RIOS RIBEIRO DA SILVA 6 28 21 55 8 63 7
0053000128 HERLAN MARCIO BARBOSA DA SILVA 4 32 18 54 8,8 62,8 8
0053000047 LUCIENE TRINDADE DE SOUZA 8 24 21 53 9,5 62,5 9
0053000050 MARIZA NASCIMENTO DOS SANTOS 8 28 18 54 8 62 10
0053000098 ALESSE MENDES RIBEIRO SILVA 14 20 18 52 9,4 61,4 11
0053000044 LIRACI DE SOUZA DIAS 4 20 27 51 9,5 60,5 12
0053000056 TAMILLES RODRIGUES OLIVEIRA 6 28 18 52 8 60 13

Cargo: 100-Professor das Séries Iniciais Ensino Fun damental I

Cargo 101 - Professor de Educação Especial

Nenhum candidato habilitado

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Específicos na

área

Conhecimentos
Pedagógicos

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0053000124 FABIANE SILVA MACHADO QUEIROZ 16 32 30 78 9,6 87,6 1
0053000060 VANESSA BARREIROS DE ALMEIDA 20 28 24 72 9 81 2
0053000156 IZABEL CONCEIÇÃO COSTA CARDEAL 16 16 21 53 9,2 62,2 3
0053000089 CATIA SANTOS DA SILVA 10 24 18 52 9,5 61,5 4
0053000158 MARIA MARCIA FELICIO DE OLIVEIRA 12 12 27 51 9,4 60,4 5

Cargo: 102-Professor Ensino Fundamental II Habilita ção em Língua Portuguesa

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Específicos na

área

Conhecimentos
Pedagógicos

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0053000182 BETHANIA MIDLEJ SILVA RAMOS 14 24 21 59 9,6 68,6 1

Cargo: 103-Professor Ensino Fundamental II Habilita ção em Matemática

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Específicos na

área

Conhecimentos
Pedagógicos

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0053000161 JADNA NUNES DA SILVA 16 32 21 69 9,3 78,3 1

Cargo: 104-Professor Ensino Fundamental II Habilita ção em Geografia

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Específicos na

área

Conhecimentos
Pedagógicos

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0053000163 HEBERT SANTOS OLIVEIRA 10 32 24 66 9,4 75,4 1
0053000092 RAIMUNDO GUIMARAES DA SILVA 12 20 21 53 8,8 61,8 2
0053000028 DENIZE FERREIRA OLIVEIRA 14 16 24 54 7 61 3

Cargo: 105-Professor Ensino Fundamental II Habilitação em Hi storia

Cargo 106 - Professor Ensino Fundamental II Habilit ação em Ciências

Nenhum candidato habilitado

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Específicos na

área

Conhecimentos
Pedagógicos

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0053000168 MARIO SERGIO BARBOZA SILVA 10 20 24 54 8,7 62,7 1

Cargo: 107-Professor Ensino Fundamental II Habilita ção em Educação Física

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Específicos na

área

Conhecimentos
Pedagógicos

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuaçã
o Final

Classifi
cação

0053000175 JOSYÊDA SILVA DE QUEIROZ MACÊDO 16 28 15 59 9,6 68,6 1
0053000169 ANA MARIA PEREIRA DA SILVA 12 24 21 57 9,7 66,7 2
0053000031 ELIANE SANTOS SANTANA 8 28 21 57 9,5 66,5 3
0053000093 ATYLAN  MATOS FREITAS 10 20 24 54 9,5 63,5 4
0053000180 MARIA CARMEM SILVA SANTANA OLIVEIRA 2 36 15 53 9,4 62,4 5
0053000178 LUCIANE NICKEL DOS SANTOS 10 20 21 51 9,6 60,6 6

Cargo: 200-Coordenador Pedagógico

Mundo Novo - BA, 20 de julho de 2011.

LUZINAR GOMES MEDEIROS
Prefeito Municipal